Fol. 201. « Explicit *Legenda sanctorum*, completa a fratre Jacobo de Sancto Petro, de ordine fratrum Predicatorum, anno Domini M^oCCC^oXLVII^o, XVII^o kalendas augusti, scilicet in octava dedicacionis ecclesie Autissiodorensis fratrum dicti ordinis et in vig[i]lia B. Alexii, inter nonam et vespas; qui frater Jacobus fecit professionem in conventu Senonensi dicti ordinis anno Domini M^oCCC^oXVI^o, scilicet XV. kalendas julii, sub fratre Berengario, magistro ordinis, et infra octabas dedicacionis ecclesie dicti conventus Senonensis; et anno Do-

mini MCCCXLVII, in crastino dedicationis ecclesie Autissiodorensis jam dicte, fuit supprior institutus, cujus corpus et animam Christus assistens, pontifex futurorum, sanctificare, benedicere, consecrare et sibi perpetuo dedicare et immaculatum ab hujus seculi contagiis conservare dignetur ut ipsum una cum Patre et Spiritu Sancto in ecclesia militante et tandem in ecclesia triumphante cum angelis et omnibus sanctis digne laudare mereatur in secula seculorum, amen. »

Fol. 202. Table, avec prologue. « Quoniam, sicut dicit Ysidorus in libro de summo bono, ad conversionem... De Adventu Domini. A. Adventus Domini... »

Fol. 208. Table alphabétique des matières. — Fol. 212 v°. « Explicit tabula super Legendas sanctorum, edita a quodam fratre ordinis Predicatorum, et creditur fuisse dominus frater Petrus de Palude, patriarcha Ierosolimitanus. Deo gratias. — Consummata fuit hec scriptura anno Domini M^oCCCLIX^o, XVI^a die octobris, hora prime. »

Fol. 1. Table de comput. « Ceste table te demonstra en quel jour du mois de mars ou d'april nous aurons Pasques cascun an, et pour ce fault scavoir quel nombre nous avons... »

Fol. 1 v°. « Ceste Legende dorée est à damp Pierre de Doncqueurre, religieux de Corbye. »

Fol. 212 v°. « Cantilena devota de Nativitate Christi. Christo gloriam demus et honorem... »

XIV^e siècle. Parchemin. 212 feuillets à 2 col. 200 sur 145 millim. — (Corbie, 257 N.)

463. « Martyrologium gallo-francicum, seu natales sanctorum Gallie et Francie. »

Page 82. « Index nominum sanctorum quorum in hoc martyrologio gallo-francico mentio facta est. »

Voir *Annales breves ordinis Praemonstratensis, auctore Mauritio du Pré, Parisino, ecclesiae Ambianensis canonico*. Juxta exemplar impressum Ambiani, MDCXLV. Typis denuo edi curavit Van Spilbeeck. Namurci, 1886, in-8°.

XVII^e siècle. Papier. 95 pages. 280 sur 190 millim. Cartonné. — (Prémontrés. 1719.)

464. Jean Cauchie. « Vita S. Germani Scoti, episcopi et martyris, patroni ecclesiae parochialis Sancti Germani Ambianensis, cum anno-